COJINES Y PUFFS

COJIN CON CREMALLERA

YOUR O
OWN
DESIGN

FICHA TECNICA

Caracteristicas:

El Cojin es un producto disefiado para la decoracién en espacios
interiores. Su funda estampada cuenta con una cremallera de color negro,
lo que facilita el intercambio del relleno. El tejido es especialmente
resistente al lavado y la friccion, garantizando durabilidad y calidad. La
posibilidad de intercambiar el relleno permite adaptar su firmeza segun
las preferencias del usuario.

Funda estampada con cremallera color negro de 2mm para intercambiar el relleno
Disenado en tejido especialmente resistente al lavado y la friccion

Producto econdmico, duradero y de calidad

Dimensiones comunes:
20x20cm
30x30cm
40x40cm
50x50cm
60x60cm

Tejidos comunes:
Dream 100% Poliéster 110g/m2

Usos y Aplicaciones:

Solucion ideal para decoracion o promocion en oficinas, sala de reuniones, establecimientos, tiendas, ferias, habitaciones

Soluciones especificas adaptadas a todas tus necesidades.

Medidas personalizadas
+170 Productos y Confecciones
+15 Tejidos
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CREMALLERA

Publicidad y Banderas

YAV/A TlGITAL

Printing
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